______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

FARMACÊUTICO

PROCESSO SELETIVO 2013/177

Hospital Regional do Cariri

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado final do
Processo Seletivo 2013/177 para o cargo FARMACÊUTICO, conforme informações
abaixo.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
CICERO RONALDO AGUIAR MELO 1°

MAYKA AGUIAR BRILHANTE 2°

VIVIANE SUASSUNA OLIVEIRA BRITO 3°

ANDERSON MOREIRA ALVES 4°

CLAUDIA NAYANA COLARES DA SILVA 5°

ANA LAENNE ALVES GRIGORIO 6°

FABIO APARECIDO DIAS FERNANDES 7°

RENATA FIGUEIREDO SANTOS 8°

IUANY LEITE DOS SANTOS PROCOPIO 9°

RAILTON NERI DE SOUSA 10°

EMANUEL CELSO PEREIRA DE FRANÇA 11°

ANA PAULA LEITE LANDIM 12°

EMERSON ARAGÃO ALMEIDA 13°

MARINA PEREIRA DOS SANTOS 14°

RENATA EVARISTO RODRIGUES DA SILVA 15°

MAYARA MACIEL DO NASCIMENTO 16°

NAYARA LANDIM RANGEL 17°

Fortaleza/CE, 22 de Novembro de 2013

Henrique Jorge Javi de Sousa                              André Blanco

         Presidente                                 Gerente de Recursos Humanos
             ISGH                                                         ISGH